时事新闻 32018年 9月 21日 星期五

本版编辑：穆丽静 电话：8990746

濮阳市国土资源局经济技术开发区分局国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
濮国土资开告字〔2018〕6号

经濮阳经济技术开发区管委会批准， 濮阳市国土资
源局经济技术开发区分局决定以网上挂牌方式出让以下

两宗地的国有建设用地使用权， 并委托濮阳市地产交易
中心组织实施。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和主要规划指标要求（见下
表）

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，

符合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件， 均可
参加本次国有建设用地使用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上挂牌出让按照价高者

得的原则确定竞得入选人。
四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2018 年 9 月 21 日至 10 月 22 日登

录濮阳市国土资源网上交易系统（以下简称“网上交易系
统”）提交报名申请。竞买保证金到账截止时间为 2018 年
10 月 22 日 17 时 00 分。

温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响
您顺利获取网上交易竞买资格， 建议您在保证金到账截
止时间的 1 至 2 天前缴纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂牌报价时间：2018 年 10 月 11 日 8 时 00 分至 24

日 16 时 00 分。
挂牌网址：网上交易系统（http://gt.pyggzy.com）。
六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求， 见挂牌出让

须知及其他出让文件。 挂牌出让须知及其他出让文件可
从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人

资格后审制度， 即竞买申请人在网上交易系统按规定提
交竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金后，网上交易
系统将自动颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确

认书，确认其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选
人进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未通过，造
成本次出让地块不成交的， 由竞得入选人自行承担相应
责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者

撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至少进行一次有效
报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP、Win7、Win8； 浏览器请使
用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可能会影响
您正常参与网上交易活动。 数字证书驱动请到深圳 CA
网站或者网上交易系统下载，并正确安装。请竞买人在竞
买前仔细检查好自己电脑的运行环境， 并先到网上交易
模拟系统练习，以免影响您的报价、竞价。

九、联系方式
濮阳市国土资源局经济技术开发区分局

联系人：李先生 李女士

联系电话：0393-6116053
濮阳市地产交易中心

联系人：谢成亚 沈鑫

联系电话：0393-8750789 6667276
特此公告

濮阳市国土资源局经济技术开发区分局

2018 年 9 月 21 日

序

号
地块编号 地块位置

地块面积

（平方米）
土地

用途
容积率

建筑

密度

（建筑
系数）

绿地率

出让

年限

（年）

有

无

底

价

起始价

（元/平
方米 ）

保证金

（万元）

1
濮 开 地

2018-19 号

市城区安凯路以

西、濮水路以东、
光辉街以北 、绿
城路以南

65775.433
商 住

混合

用地

1.0≤容积率
≤2.0

≤30% ≥35%
住宅 70
商服 40

有 2354 9291

2
濮 开 地

2018-20 号

市城区香山路以

西、安凯路以东、
光辉街以北 、绿
城路以南

86530.513
商 住

混合

用地

1.0≤容积率
≤2.0 ≤30% ≥35%

住宅 70
商服 40

有 2406 12492

说明：具体规划指标详见《濮阳市城市规划区建设用地规划条件》（濮经开规条字〔2018〕第 016 号和第 015 号）。

为满足城市发展需要，提高供热保障能力，经市政
府同意，决定沿市城区绿城路（文化路至濮上路段）敷
设 DN1000 供热一次主管网 9 公里，以改善华龙区、开
发区、市城乡一体化示范区原有区域的供热效果，并为
市城区新建小区提供供热保障。

项目计划 9 月底开工，工期两个月。施工对沿线居
民及过往车辆造成不便，敬请谅解，希望广大人民群众

给予支持和配合。施工期间，我们将严格按照安全文明
施工要求，认真落实各项措施，全力确保供热管网工程
如期完工。

特此通告

濮阳市城市管理局

2018 年 9 月 21 日

关于绿城路供热主管网施工的
通 告

为认真贯彻落实全省生态环境保护大会和省环境保护督察整改推进工作组第二次会议精神，按照省环境污染防治攻坚
办要求，我市从 9 月 14 日开始，对全市环境污染问题进行为期一周的大排查、大整治活动。 9 月 19 日，全市共整治违法违规
环境问题 29 个，其中打掉 26 个、 整改 3 个。 现将名单予以公示，并接受社会监督。

监督举报电话： 0393-12369。
濮阳市环境污染防治

攻坚战指挥部办公室

2018 年 9 月 20 日

濮阳市开展环境问题大排查大整治情况通报

据新华社成都 9 月 20 日电 第

十七届中国西部国际博览会于 9 月 20
日在四川成都开幕。 国家主席习近平
致贺信。

习近平指出， 西博会是中国对外
开放的重要窗口， 为中国西部地区参
与共建“一带一路”，深化同世界各国

交流合作搭建了重要平台。 中国西部
地区地域辽阔，资源富集，充满机遇，
具有独特的区位优势，近年来中国实
施西部大开发战略取得长足发展 。
中国西部地区积极参与共建 “一带
一路 ”， 将进一步焕发出巨大生机活
力，成为陆海内外联动 、东西双向互

济开放格局的重要组成部分。
习近平强调，本届西博会以“中国

新时代、西部新作为”为主题，聚焦共建
“一带一路”，对中国西部地区深化对外
交流合作具有积极意义。希望与会嘉宾
深入了解中国西部地区，增进彼此友谊，
加强合作交流，共享开放发展新机遇。

习近平向第十七届中国西部国际博览会致贺信

（上接第一版）
会议强调， 加强党对改革工作的领导， 不

仅要体现在议事决策上， 也要体现在抓落实、
见成效上。 各地区各部门特别是一把手要拿出
敢于担当的勇气和决心来 ， 越是难度大的改
革， 越要动真碰硬， 一抓到底。 对群众反映强
烈的突出问题， 必须坚决改、 马上改。 对事关
战略全局、 事关长远发展、 事关人民福祉的紧
要问题 ， 要科学统筹 、 优先解决 。 要结合实
际， 既抓全局的重点， 也抓局部的重点， 做到
大局小局一盘棋。 要把有利于增强人民群众获
得感的改革放到更加突出位置来抓， 对收入分
配、 教育、 就业、 社会保障、 医疗、 住房、 环
境治理、 养老、 食品药品安全等问题， 要结合
群众的现实需求， 有针对性地推出一批改革举
措。 要在务实戒虚上下功夫， 把更多精力放在
解决一个一个实际问题上来， 解剖麻雀， 把问
题想深 、 想细 、 想透 ， 有什么问题就解决什
么问题 ， 是谁的问题就由谁来解决 。 各地区
各部门要把贯彻落实党中央改革决策部署作

为政治任务， 以严明的纪律确保改革扎实推
进。

中央全面深化改革委员会委员出席， 中央
和国家机关有关部门负责同志列席会议。

9 月 19 日 22 时 07 分， 我国在西昌卫星发射中心用长征三号乙
运载火箭（及远征一号上面级），以“一箭双星”方式成功发射两颗北
斗导航卫星。 新华社发

我国成功发射两颗北斗三号卫星

据新华社银川 9 月 20 日电 沧桑

巨变 60 载，塞上大地展新颜。 20 日下
午，宁夏回族自治区成立 60 周年庆祝
大会在贺兰山体育场隆重举行。 中共
中央、全国人大常委会、国务院、全国
政协、中央军委发来贺电。 中共中央政
治局常委、全国政协主席、中央代表团
团长汪洋出席庆祝大会并讲话。

今天的银川秋色绚烂、红旗招展，
处处洋溢着热烈的节庆气氛。 贺兰山
体育场内欢声笑语， 位于背景区正中
的习近平总书记题词 “建设美丽新宁
夏 共圆伟大中国梦”和巨幅标语“高举
习近平新时代中国特色社会主义思想

伟大旗帜，不忘初心、牢记使命，振奋
精神、实干兴宁，为实现经济繁荣、民
族团结、环境优美、人民富裕，确保与
全国同步建成全面小康社会目标而奋

斗！ ”格外醒目。 主景观多层次、多角
度、全视野展现宁夏“两山一河”和“塞
上江南神奇宁夏 ”， 两侧竖立 “1958”
“2018”字样。 主席台上方高悬会徽、会
标。约 2.1 万名各族各界干部群众代表
会聚到这里，共同欢庆这盛大的日子。

下午 3 时许， 宁夏回族自治区党
委副书记、 自治区人民政府主席咸辉
宣布大会开始。 在嘹亮的国歌声中，五
星红旗冉冉升起。

中共中央政治局委员、 国务院副
总理、 中央代表团副团长孙春兰宣读
中共中央、全国人大常委会、国务院、
全国政协、 中央军委关于庆祝宁夏回
族自治区成立 60 周年的贺电。

在热烈的掌声中， 汪洋发表了热
情洋溢的讲话。 他说，在这金风送爽、
瓜果飘香的美好时节， 很高兴带着党
中央和习近平总书记的重托， 带着全
国各族人民的祝福，来到美丽的银川，
同宁夏各族人民共同庆祝自治区成立

60 周年。我谨代表中共中央、全国人大
常委会、国务院、全国政协、中央军委，

向自治区表示热烈的祝贺， 向 680 万
宁夏各族儿女致以节日的问候。

汪洋说， 宁夏是祖国西部一方宝
地。 几千年来， 各民族在这里繁衍生
息、互动交融，共同建设了美丽富饶的
塞上江南， 共同创造了兼容并包的灿
烂文化。 1958 年，在党中央亲切关怀和
党的民族政策光辉照耀下， 宁夏回族
自治区宣告成立，开启了“划区自治兴
宁夏”“于今团结史无先”的新纪元。 60
年来，宁夏经济发展实现巨大跨越，人
民生活得到极大改善， 生态环境发生
显著变化， 社会大局保持和谐稳定 。
特别是党的十八大以来， 在以习近平
同志为核心的党中央坚强领导下 ，自
治区砥砺奋进、攻坚克难，改革开放和
现代化建设取得了新的历史性成就 ，
步入发展质量最高、 城乡面貌变化最
大、 各族群众得到实惠最多的时期 。
习近平总书记 2016 年专程来宁夏考
察， 体现了对自治区团结进步的高度
重视和对各族群众的亲切关怀。

汪洋说，自治区成立 60 年的辉煌
成就，是党中央坚强领导的结果，是宁
夏各族干部群众团结奋斗的结果 ，是
全国人民大力支持的结果。 所有亲身
经历自治区发展腾飞的干部群众 ，所
有关心支持宁夏改革发展的各界人

士，都有理由为之喜悦和自豪。
汪洋指出，当前中国特色社会主义

进入新时代，久经磨难的中华民族迎来
了从站起来、 富起来到强起来的伟大
飞跃。 宁夏现代化建设也站在新的历
史起点。 我们要深入学习贯彻习近平
新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神 ，增强 “四个意识 ”，坚定
“四个自信”，聆听时代声音，顺应人民
期盼，努力实现经济繁荣、民族团结、
环境优美、人民富裕，确保宁夏与全国
同步建成全面小康社会。

汪洋强调， 宁夏要始终坚持党的

领导， 始终坚持中国特色社会主义道
路，始终坚持维护祖国统一，始终坚持
各民族一律平等， 始终坚持和完善民
族区域自治制度， 始终坚持各民族共
同团结奋斗、共同繁荣发展，始终坚持
打牢中华民族共同体的思想基础 ，始
终坚持依法治国。

汪洋最后说，回首过去，宁夏走过
了不平凡的光辉历程。 展望未来，宁夏
的改革发展之路将越走越宽广。让我们
更加紧密地团结在以习近平同志为核

心的党中央周围，继承发扬“不到长城
非好汉”的革命精神，积极响应习近平
总书记“社会主义是干出来的”号召，
同心同德、群策群力，为“建设美丽新
宁夏共圆伟大中国梦”而努力奋斗。

宁夏回族自治区党委书记石泰峰

在大会上发言。 他说，中央代表团带来
了以习近平同志为核心的党中央的深

情厚爱和美好祝福。 我们一定要增强
“四个意识”、坚定“四个自信”，深入学
习贯彻习近平新时代中国特色社会主

义思想和党的十九大精神， 坚决维护
习近平总书记核心地位、 坚决维护党
中央权威和集中统一领导，不忘初心、
牢记使命，振奋精神、实干兴宁，努力
实现经济繁荣民族团结环境优美人民

富裕、 确保与全国同步建成全面小康
社会的目标，为建设美丽新宁夏、共圆
伟大中国梦而努力奋斗。

群众代表赵耐香、 马会勤也在大
会上发言。

随后，《塞上儿女心向党》 群众文
艺表演拉开帷幕。5 个仪仗方队与五地
市方队依次入场，主题表演分为“黄河
魂魄·精神传承 ”“丝路欢歌·开放发
展”“闽宁协作·八方支援”“塞上江南·
美丽宁夏”“民族团结·幸福家园”“奋
进新时代·共筑中国梦”6 个篇章。 最
后，全场高唱《歌唱祖国》，祝福祖国繁
荣昌盛、宁夏明天更加美好。

宁夏各族各界隆重庆祝自治区成立60周年
中共中央全国人大常委会国务院全国政协中央军委致电祝贺

汪洋出席大会并讲话